
Zarządzenie Nr 147/1/2023
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 30 listopada 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U.
poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 i 13 Uchwały Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie
z dnia 31 stycznia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok
zarządzam co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.240,00 zł

§ 2
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.240,00 zł

§ 3
Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Strawczyn

Tadeusz Tkaczyk



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 147/1/2023

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 30 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 4 240,00

85295 Pozostała działalność 4 240,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 240,00

4 240,00Razem:



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 147/1/2023

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 30 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

150 000,00

01095 Pozostała działalność -150 000,00

4270 Zakup usług remontowych -120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

758 Różne rozliczenia -63 173,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -63 173,00

4810 Rezerwy -63 173,00

801 Oświata i wychowanie 63 173,00

80101 Szkoły podstawowe 44 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 972,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 089,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -83,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 583,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 367,00

80104 Przedszkola 9 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00

4260 Zakup energii 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 163,00

4410 Podróże służbowe krajowe -136,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 299,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 151,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -49,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 378,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 456,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 831,17

852 Pomoc społeczna 4 240,00

85295 Pozostała działalność 4 240,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 499,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 301,00



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 147/1/2023

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 30 listopada 2023 roku

855 Rodzina 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 203,00

4 240,00Razem:


